РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	21
	»
	12
	20
	21

	№
	180-МНА

Об отмене муниципальных правовых актов администрации Юргинского муниципального района

В целях приведения в соответствие действующих муниципальных правовых актов администрации Юргинского муниципального округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юргинского муниципального округа:
1..Отменить муниципальные правовые акты администрации Юргинского муниципального района, согласно Приложению.
2..Опубликовать настоящее постановление в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
3..Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Юргинские ведомости».
4..Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по организационно-территориальным вопросам Ю.С. Гуньчихину.

	Глава Юргинского
муниципального округа

         Д.К.Дадашов

Согласовано:
начальник правового управления

         Н.А.Байдракова

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]                                            от 21.12.2021 №180-МНА

Отменить следующие муниципальные правовые акты администрации Юргинского муниципального района
	№
	№ дата
	Название постановления

	1.
	04.07.2012 № 6-НА
	О внесении изменений в постановление коллегии администрации Юргинского муниципального района от 17.05.2012г. № 4-НА «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие жилищного строительства на территории Юргинского муниципального района на 2012 – 2015 годы»

	2.
	05.05.2010 № 6-НА
	О порядке применения тарифной системы оплаты труда, стимулирующих и компенсационных выплат для работников муниципального учреждения здравоохранения «Юргинская центральная районная больница имени заслуженного предпринимателя Российской Федерации Натальи Афанасьевны Ермаковой»

	3.
	08.11.2012 № 8-НА
	О внесении изменений и дополнений в постановление Коллегии администрации Юргинского района от 01.03.2010г. № 1-НА «Об утверждении среднесрочной муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Юргинском районе на 2010-2012 годы»

	4.
	11.03.2012 № 1-НА
	О внесении изменений и дополнений в Постановление Коллегии администрации Юргинского муниципального района от 16.05.2011г. за № 1-НА «Об утверждении муниципальной долгосрочной программы «Модернизация здравоохранения Юргинского муниципального района на 2011 – 2012 годы в рамках региональной программы модернизации здравоохранения Кемеровской области»

	5.
	11.11.2010 № 10-на
	Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой Программы «Обеспечение пожарной безопасности в учреждениях социальной сферы Юргинского района на 2011 -2013годы»

	6.
	11.11.2010 № 12-на
	Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Поддержка лучших образцов отечественного образования в рамках приоритетного национального проекта» на 2011-2013 гг.

	7.
	11.11.2010 № 13-на
	Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы "Одаренные дети" на 2011 - 2013 годы

	8.
	11.11.2010 № 14-на
	Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей, развитии МУ «Оздоровительный лагерь«Сосновый бор» на 2011-2013 г.г.

	9.
	11.11.2010 № 15-НА
	Об утверждении долгосрочной целевой программы "Патриотическое воспитание граждан Юргинского района на 2011-2013 годы»

	10.
	15.08.2017 № 39-МНА
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

	11.
	15.12.2011 № 6-НА
	О внесении изменений и дополнений в постановление Коллегии Администрации Юргинского района от 01.03.2010г. №1-НА «Об утверждении среднесрочной муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Юргинском районе на 2010-2012 годы»

	12.
	18.12.2019 № 42-МНА
	О внесении изменений и дополнений в постановления администрации Юргинского муниципального района от 17.07.2017 №26-МНА «Оказание адресной социальной помощи гражданам в Юргинском муниципальном районе, находящимся в трудной жизненной ситуации»

	13.
	22.03.2005 № 4
	Об утверждении Положения о порядке обучения мерам пожарной безопасности в организациях, ррасположенных на территории Юргинского района

	14.
	23.12.2009 № 3-НА
	Об утверждении долгосрочной муниципальной программы «Улучшение технического состояния источников водоснабжения Юргинского района» на 2010-2014 годы

	15.
	27.02.2009 № 1-НА
	Об утверждении Концепции проведения Года молодежи в Юргинском районе

	16.
	27.07.2011 № 4-НА
	О внесении изменений и дополнений в долгосрочную муниципальную целевую программу "Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей, развитии МУ «Оздоровительный лагерь «Сосновый бор» на 2011 - 2013 г.г.", утверждённую Постановлением Коллегии Администрации Юргинского района от 11.11.2010 г. № 14-НА

	17.
	30.06.2016 № 39-МНА
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 22.04.2013 г. № 18-МНА «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля»

	18.
	03.07.2018 №19-МНА
	Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата родителям (законным представителям) компенсации платы за присмотр и уход за ребенком, осваивающим образовательные программы дошкольного образования в организациях, имеющих лицензию на осуществление образовательной деятельности по образовательным программам дошкольного образования»

	19.
	07.08.2017 №37-МНА
	Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Юргинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов